
Internkontrollreglement for barn og ungdomsarbeid i Enebakk jff 

 

Formål: 

Disse reglene er laget for å sikre at alt arbeid med barn og ungdom skal forgå i 

forsvarlige og trygge omgivelser, hvor alle skal føle seg velkommen. 

Forebygge med tanke på å forhindre ulykker og skader. 

 I den grad det er mulig å være forberedt ved uforutsigbare hendelser. 

 

Dette reglement gjelder for alle aktiviteter hvor barn/ungdom under 18 år 

deltar. 

 

Ledere for aktiviteter med barn og ungdom: 

Ledere for aktiviteter for barn og ungdom bør være anerkjente og vel ansette 

personer som antas å ha god dømmekraft.  

 

Melding ved ulykke: 

Alle voksne ledere skal være kjent med hvor vi til enhver tid befinner oss, de 

skal også være kjent med at alle ulykker og alvorlige skader meldes til tlf 113 

 

Taushetsplikt: 

Alle ledere har taushetsplikt i forhold til kunnskap de måtte få om barn eller 

familieforhold, unntatt fra dette er ved kontakt med helsepersonell, politi eller 

annen relevant offentlig myndighet. 

 

Rusmidler: 

Alle aktiviteter er fri for alkohol og andre rusmidler. 

 

Transport i kjøretøy: 

Ved transport i bil eller annet motorkjøretøy skal kjøretøyet være i 

forskriftsmessig stand, dvs. den skal til enhver tid ha gyldig oblat på skiltet. 

Hvis man er kjent med at et kjøretøy har mangler som er vesentlig for 

sikkerhet/kjørbarhet skal dette ikke benyttes. 

Sjåføren skal være minst 20 år og ha innehatt gyldig førekort for gjeldene 

kjøretøy i minst 2 år. 

 



Ferdsel på offentlig vei: 

Ved ferdsel på offentlig vei skal det gå minst en leder foran og en bakerst. 

I mørket skal første og sistemann bære lys eller ha på seg refleksvest. 

 

Giftige stoffer: 

Giftige stoffer skal i all hovedsak unngås, Hvis giftige stoffer må medbringes 

skal det forfinnes datablad eller giften skal oppbevares i originalemballasje med 

advarseltekst på. 

 

Oversikt over førstehjelpere/livreddere. 

Lederne skal vite hvem som har hatt kurs i livreddende førstehjelp. 

 

Førstehjelpsutstyr: 

På alle aktiviteter skal førstehjelpsskrin medbringes, ved turer utenfor allfarvei 

kan et noe enklere førstehjelpsett brukes. 

 

Turer utenfor allfarvei: 

Før turen starter skal det foreligge en oversikt over antall barn, det skal gå 

minst en leder foran og en leder bakerst. 

 

Kommunikasjon: 

Ved alle aktiviteter skal det medbringes mobiltelefon for å kunne varsle 

eventuelle ulykker, i områder uten mobildekning bør andre alternativer 

vurderes, eventuelt at man er kjent med hvor det er mulig å oppnå dekning for 

mobiltelefon. 

 

Overgrep fysiske eller seksuelle: 

Aktiviteter legges opp på en slik måte at ingen er alene med barn i situasjoner 

hvor farene er særlig tilstedet for overgrep, for eksempel ved bading og 

overnatting. 

Eventuelle overgrep skal uten opphold meldes nærmeste politi, foresatte skal 

underrettes umiddelbart. 

Unge ledere gjøres oppmerksom på at de kan bli utsatt for oppmerksomhet fra 

barn som til forveksling kan ligne på kjærlighet. 

Ledere oppfordres til å unngå situasjoner som kan gi rom for misstanke. 



Fra og med 1/1 2009 skal alle faste ledere og ledere som kan antas å komme i 

situasjoner hvor man er alene med barn, ha godkjent politiattest. 

 

Publisering av bilder: 

Nærbilder av barn hvor barnet tydelig kan gjenkjennes skal ikke 

mangfoldiggjøres eller publiseres på internett uten samtykke fra forsatte. 

Bilder kan overleveres til aviser og ukeblader som ledd i at det skal fremstilles 

som et redaksjonelt stoff, omtale av en aktivitet osv. 

Bilder fra en aktivitet kan mangfoldiggjøres og deles ut til de barna som har 

deltatt på en aktivitet, eller til deres foresatte. 

 

 

Allergier, diagnoser og medisiner: 

Ved aktiviteter som for eksempel villmarksleiren oppfordres foresatte til å 

opplyse om særskilte tiltak som må treffes ved allergier, medisinering og 

diagnoser så det er mulig å ta hensyn til dette. 

Ledere som får slik kunnskap skal behandle dette konfidensielt 

Hvis sånne opplysninger ikke tilstilles kan Ejff ikke holdes ansvarlig. 

 

Oversikt over foresatte: 

Ved aktiviteter som varer over 24 timer skal det foreligge navn, adresse og 

telefonnr til forsatte. 

 

Skyting på ordinære skytebaner: 

Ved skyting på ordinære baner overlates sikkerheten og regler til eierne av 

anlegget. 

 

Skyting utenom ordinære skytebaner: 

Det skal utpekes en standplassleder som har ansvar for at skytingen skjer 

forsvarlig. 

Standplassleder skal hele tiden være tilstedet under skyting, hvis han forlater 

standplass skal vedkommende ta med seg våpen eller vital våpendel og all 

skyting opphøre. 

Standplasslederen skal hele tiden ha kontroll på ammunisjonen, den skal 

fortrinnsvis lagres i låsbar kasse, kassen skal hele tiden passes av en person 



over 20 år, når standplassleder ikke er tilstedet på standplass skal kassen være 

låst, eller ammunisjon fjernet fra standplass. 

Standplass skal være tydelig og klart avgrenset med for eksempel sperrebånd. 

Skyting med håndvåpen og halvautomatiske våpen er forbudt. 

Ledere påser at barna bruker hensiktsmessig hørselsvern og øyevern. 

Når barn og ungdom under 18 år skyter, skal det foreligge skriftlig tillatelse fra 

foresatte. 

Standplassleder skal være over 20 år og godt vant med å omgås med våpen på 

skytebane, han skal også ha hvert jevnlig på skytebane siste 2 år. 

Instruktører skal være over 18 år og godt vant med å omgås med våpen på 

skytebane. 

 

Skyting i forbindelse med opplæringsjakt. 

All opplæringsjakt og formen av denne, og som foregår i foreningens regi skal 

på forhånd være godkjent av minst tre følgende personer: leder, leder av barn 

og ungdomsgruppa samt minst et av de øvrige styremedlemmene. 

 

Mobbing/upassende opptreden 

Det er nulltoleranse mot mobbing. 

Ingen barn skal gis kallenavn av negativ karakter eller gis slengbemerkninger 

om utseende, opphav, svakheter eller lyter som kan henge ved barnet i 

ettertid. 

Ledere skal gå foran med særskilt godt forbilde. 

Det skal likevel være rom for en uhøytidlig og humoristisk omgang. 

 

 

Aktiviteter på og i nærheten av vann: 

 

Livreddere: 

Ved aktiviteter på og i nærheten av vann, skal foreningen i den grad det er 

mulig sørge for å ha ledere som har gjennomført kurs i livreddende førstehjelp i 

vann 

 

 

 



Bading: 

Ved all bading med inntil 5 barn under 18 år skal det være minst 2 

svømmedyktige personer over 20 år tilstedet. 

Ved all bading med inntil 15 barn under 18 år skal det være minst 2 

svømmedyktige personer over 20 år tilstedet, livbøye skal være tilstedet. 

Når mer enn 15 barn under 18 år bader samtidig skal det i tillegg til 2 

svømmedyktige over 20 år også være en person til som holder oversikt over 

badevaktene. Livbøye skal være tilstedet. 

 

I småbåt, kano osv. 

I småbåt, kano osv. skal alle ha flytevest/flyteplagg også voksne. 

 

Ved aktivitet i nærheten av vann. 

Ved aktivitet i umiddelbar nærhet av vann skal alle under 18 år ha 

flytevest/flyteplagg. 

 

Aktivitet på islagt vann: 

Alle skal bære ispigger, redningsline skal være tilstedet, isen skal ha vært 

kontrollert på forhånd og være minst 10 cm tykk. 

Deltagere gjøres oppmerksom på at Njff’s forsikring ikke gjelder. 

  

Årlig revisjon og godkjenning fra styret 

Dette reglement skal gjennomgås og godkjennes av styret vært år. 

Laget av B-U gruppa i EJFF.  

 

Godkjent av styret i EJFF 24.04.2023 

Petter Nordli 
 


